
                                              

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. BATTISTI “ 
Via A. COSTA n. 7 - 73100 L E C C E – C.F. 80010820753 - Tel. 0832 – 306016 – 276941 

e-mail: leee00100c@istruzione.it – PEC: leee00100c@pec.istruzione.it  
sito internet: www.battistilecce.edu.it 

 

 

Responsabile Istruttoria: A.A. Antonio LAURI 

 

Prot. n. (riportato in intestazione)                 Lecce, (fa fede il protocollo) 
 

A tutto il personale 

All’Albo 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione – Pubblicazione degli 

elenchi provvisori degli elettori. 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 05 dicembre 2023 che definisce modalità e tempi di 

svolgimento delle elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Amministrazione, previste per il 

giorno 7 maggio 2024; 

VISTO il cronoprogramma allegato alla suddetta Ordinanza che ne indica modalità e tempi di 

attuazione; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale di Istituto del 01 marzo 2024; 

VISTI gli artt. 21 e 22 dell’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 05 dicembre 2023; 

 

DISPONE 

 

per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, la deposizione agli atti e la 

pubblicazione all’albo della presente per la visualizzazione degli elenchi provvisori degli elettori di 

questo Istituto depositati presso la Segreteria Amministrativa: 

 

 ELENCHI ELETTORI 

 

• Dirigente Scolastico; 

• Docenti della Scuola dell’Infanzia di ruolo oppure con contratto di lavoro a tempo determinato 

fino al termine delle attività didattiche; 

• Docenti della Scuola Primaria di ruolo oppure con contratto di lavoro a tempo determinato fino 

al termine delle attività didattiche; 

• Personale ATA di ruolo oppure con contratto di lavoro a tempo determinato fino al termine delle 

attività didattiche. 

 

Eventuali reclami contro l’erronea compilazione degli elenchi provvisori degli elettori devono essere 

inoltrati per iscritto alla Commissione Elettorale di Istituto all’indirizzo mail  leee00100c@istruzione.it, 

entro 3 giorni dalla pubblicazione del presente disposto. 

 

La Commissione prenderà in esame i reclami entro 3 giorni dalla data di presentazione degli stessi.  

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Rosaria RIELLI 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del 

D.Lgs. n. 39/1993, l’originale è agli atti dell’Ufficio.) 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE PRIMO CIRCOLO  "C. BATTISTI" LECCE - C.F. 80010820753 C.M. LEEE00100C - A2A63DB - Direzione Didattica Statale "Cesere Battisti"

Prot. 0001394/U del 01/03/2024 14:16

mailto:leee00100c@istruzione.it
mailto:leee00100c@pec.istruzione.it
http://www.battistilecce.edu.it/
mailto:leee00100c@istruzione.it

